— 2 —

附件一：

深圳国防科技工业协会
深国防协字〔2022〕10 号

关于印发《深圳国防科技工业协会

团体标准制定管理办法》的通知

各会员及相关单位：

为规范深圳国防科技工业协会团体标准制定管理工作，根

据《中华人民共和国标准化法》、《国务院关于深化标准化工 作

改革方案》等文件的要求，我单位制定了《深圳国防科技工 业协

会团体标准制定管理办法》，现予以发布。

附件：《深圳国防科技工业协会团体标准制定管理办法》

深圳国防科技工业协会

二〇二二年四月八日

联系人 ：罗海明 联系电话：13528706034

深圳国防科技工业协会秘书处 2022 年 04月 08日印发